【様式３】

令和　　年　　月　　日
実施業務に係る提案書
  　岡山県知事　伊原木　隆太  様
所   在   地
商号又は名称
役職・代表者名

    令和５年度おかやまＡＩＲ地域協働事業実施業務に係る企画提案について、業務仕様書に基づき、下記のとおり提案書類を提出します。
記
　＜企画提案事業＞
	事業名

	委託費の申請額
(見積額：税込み)
	　　　　　　　円

   　＜提出書類＞
	提出書類
	部数

	　実施業務に係る提案書【様式３（本紙）】
	　　　１部

	見積書【様式４】（※要押印）
	　　　１部

	企画提案書【様式５】
	５部

	芸術家に関する資料
	５部

	企画提案者に関する調書【様式６】
	５部

	企画提案者に関するパンフレット等
	１部

	過去に企画・開催したイベントのチラシ等
	１部

＜担当者連絡先（問合せ先）＞
	職・氏名

	郵 送 先
	〒

	電話番号

	FAX番号

	E-mail